
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2022 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední škola stavební a strojní, Teplice                                                                                                                         

 

 

IČ: 00497088 

 

Číslo organizace:      6010 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

   

  1) rozvaha k 31. 12. 2022 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022 

  3) příloha k 31. 12. 2022 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2022 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2022 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2022 

  7) fond investic k 31. 12. 2022 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2022 

  9) inventarizační zpráva za r. 2022 

10) rozbor bankovního účtu k 31. 12. 2022 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 20. 3. 2023 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 

 



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2022
ROZVAHA

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace

Fráni Šrámka 1350/1, 41501 Teplice - Trnovany

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

00497088  
700

IČO:

24.01.2023 12:46:56

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85321

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 645 887 517,98 110 984 258,05 534 903 259,93 222 555 100,50
A. Stálá aktiva 632 695 996,94 110 984 258,05 521 711 738,89 206 939 550,38
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 939 937,70 933 145,70 6 792,00 45 793,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 445 237,00 438 445,00 6 792,00 45 793,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 494 700,70 494 700,70 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 631 756 059,24 110 051 112,35 521 704 946,89 206 893 757,38
A.II.1. Pozemky 031 4 926 593,50 0,00 4 926 593,50 4 926 593,50
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 556 913 173,37 57 536 148,40 499 377 024,97 183 823 049,95
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 33 257 437,15 15 856 108,73 17 401 328,42 17 723 912,93
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 36 658 855,22 36 658 855,22 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 420 201,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ing. Ivana Ticháková
ivana.tichakova@ssstavebni.tce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 417813215

24.01.2023 12:46:55 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 13 191 521,04 0,00 13 191 521,04 15 615 550,12
B.I. Zásoby 1 243 665,17 0,00 1 243 665,17 1 057 561,85
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 1 243 665,17 0,00 1 243 665,17 1 057 561,85
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 3 357 049,69 0,00 3 357 049,69 4 048 072,06
B.II.1. Odběratelé 311 909 547,05 0,00 909 547,05 550 920,87
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 060 558,00 0,00 1 060 558,00 715 590,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

24.01.2023 12:46:55 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 6 072,00 0,00 6 072,00 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 31 494,00 0,00 31 494,00 30 000,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 739 667,68 0,00 739 667,68 283 787,45
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 609 710,96 0,00 609 710,96 2 467 773,74
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 8 590 806,18 0,00 8 590 806,18 10 509 916,21
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 8 119 384,47 0,00 8 119 384,47 9 868 276,04
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 350 844,19 0,00 350 844,19 519 304,17
B.III.15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 120 577,52 0,00 120 577,52 122 336,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 534 903 259,93 222 555 100,50

24.01.2023 12:46:55 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 522 965 106,99 210 923 573,28
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 521 711 738,89 206 939 550,38
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 505 211 168,74 189 915 071,23
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 17 013 334,15 17 537 243,15
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -512 764,00 -512 764,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 1 253 368,10 3 918 610,90
C.II.1. Fond odměn 411 46 000,00 16 000,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 381 284,95 561 966,19
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 459 978,40 424 566,40
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 1 049 650,11
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 366 104,75 1 866 428,20
C.III. Výsledek hospodaření 0,00 65 412,00
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 65 412,00
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 11 938 152,94 11 631 527,22
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 552 933,56 2 467 773,74
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 552 933,56 2 467 773,74
D.III. Krátkodobé závazky 11 385 219,38 9 163 753,48
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 2 176 595,40 817 368,29
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

24.01.2023 12:46:55 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 4 389 456,00 4 167 122,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 44 267,00 26 023,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 1 476 196,00 1 433 582,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 636 876,00 623 350,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 357 832,00 381 492,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 165 169,00 43 796,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 462 787,55 497 846,71
D.III.36. Výnosy příštích období 384 416 526,43 293 883,13
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 1 124 580,00 803 690,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 134 934,00 75 600,35

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

24.01.2023 12:46:55 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2022
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace

Fráni Šrámka 1350/1, 41501 Teplice - Trnovany

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

00497088  
700

IČO:

24.01.2023 12:48:17

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85321

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 112 432 749,53 1 205 620,72 93 173 622,53 1 094 484,83
A.I. Náklady z činnosti 112 369 490,52 1 205 620,72 93 157 313,06 1 094 484,83
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 6 907 515,38 578 866,74 4 395 496,39 407 850,65
A.I.2. Spotřeba energie 502 5 737 467,24 112 338,00 4 141 472,73 119 149,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 420 471,74 30 883,50 239 145,13 25 117,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 5 631 433,30 0,00 1 529 980,81 0,00
A.I.9. Cestovné 512 103 675,14 0,00 13 074,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 43 260,37 0,00 23 617,61 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 4 281 961,41 83 552,00 3 375 043,88 104 737,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 57 994 576,00 294 837,00 54 542 856,00 322 144,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 18 282 613,00 98 334,00 17 617 589,00 104 470,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 223 042,00 971,00 223 844,00 999,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 1 616 976,24 5 838,48 1 552 121,74 6 181,18
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ing. Ivana Ticháková
ivana.tichakova@ssstavebni.tce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 417813215

24.01.2023 12:48:16 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 11 373,47 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 10 877,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 8 500 751,33 0,00 4 735 059,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 542 233,00 0,00 716 948,91 3 837,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 56 763,90 0,00 46 563,86 0,00
A.II. Finanční náklady 63 259,01 0,00 16 309,47 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 63 259,01 0,00 16 309,47 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

24.01.2023 12:48:16 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 112 312 376,85 1 325 993,40 93 135 277,53 1 198 241,83
B.I. Výnosy z činnosti 8 745 264,70 1 325 993,40 4 161 886,07 1 198 241,83
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 814 165,22 0,00 329 575,13
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 6 754 484,29 511 828,18 3 213 980,22 868 666,70
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 248 822,36 0,00 182 607,36 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 159,20 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 104,92 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 10 510,36 0,00 5 233,19 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 10 877,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 1 292 476,22 0,00 121 000,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 427 935,27 0,00 638 960,38 0,00
B.II. Finanční výnosy 26 954,82 0,00 14 690,83 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 26 954,82 0,00 14 690,83 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 103 540 157,33 0,00 88 958 700,63 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 103 540 157,33 0,00 88 958 700,63 0,00

24.01.2023 12:48:16 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - -120 372,68 120 372,68 -38 345,00 103 757,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - -120 372,68 120 372,68 -38 345,00 103 757,00

24.01.2023 12:48:16 4/4



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2022
PŘÍLOHA

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace

Fráni Šrámka 1350/1, 41501 Teplice - Trnovany

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

00497088  
700

IČO:

24.01.2023 12:48:43

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85321

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ing. Ivana Ticháková
ivana.tichakova@ssstavebni.tce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 417813215

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Organizace oceňuje v cenách pořízení o zásobách účtuje způsobem A. Způsob přepočtu cizí měny : a) pro cizí měnu uloženou na bankovním účtu používáme kurz 1.dne v měsíci. vyhlášený ČNB. b) pro 
operace prováděné v cizí měně na bankovním účtu nebo v pokladně používáme denní aktuální kurz. Organizace odepisuje dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek rovnoměrným způsobem. dle schváleného 
odpisového plánu. K 1.1.2012 účetní jednotka využila obsahového vymezení položek účetní závěrky. platných právních předpisů a z důvodu zohlednění hlediska významnosti vykázala dlouhodobý nehmotný a 
hmotný majetek. který nesplňoval podmínky stanovené obsahovým vymezením položek dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku. na účtech drobného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku. 
Současně provedla zápis na straně MÁ DÁTI syntetického účtu 406 - Oceňovací rozdíly při změně metody se souvztažným zápisem na stranu DAL syntetického účtu 078 a 088 a to ve výši netto ocenění tohoto 
majetku k 1.1.2012. Organizace využívá plně odepsaný majetek. Skutečnost vznikla z důvodu platnosti vyhlášky 505/2002 Sb. a ČÚS-512. §4). odst.10). jejichž platnost byla do 31.12.2009.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 27 806 571,00 328 629 609,03
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1,21 1,21
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 7 114 944,26 6 891 620,77
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 149 423,50
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 20 691 625,53 321 588 563,55
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

24.01.2023 12:48:43 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 406 030,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 406 030,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 134 614,73 290 683,19
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 134 614,73 290 683,19
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 706 261,80 685 526,30
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

24.01.2023 12:48:43 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 706 261,80 685 526,30
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 18 717,56 34 831,99
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 18 717,56 34 831,99
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 27 622 236,37 328 199 933,93

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Škola je zřízena zřizovací listinou č.j.59/2001.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

24.01.2023 12:48:43 3/10



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3
0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 523 909,00 484 985,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

AKTIVA
K 1.1.2012 účetní jednotka využila obsahového vymezení položek účetní závěrky. platných právních předpisů a z důvodu zohlednění hlediska významnosti vykázala 
dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek. který nesplňoval podmínky stanovené obsahovým vymezením položek dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku. na 
účtech drobného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku. Současně provedla zápis na straně MÁ DÁTI syntetického účtu 406 - Oceňovací rozdíly při změně 
metody se souvztažným zápisem na stranu DAL syntetického účtu 078 a 088 a to ve výši netto ocenění tohoto majetku k 1.1.2012.

512 764,00

24.01.2023 12:48:43 4/10



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

A. Zlepšený výsledek hospodaření z doplňkové činnosti činí 120 372,68 Kč. Zlepšený výsledek hospodaření z hlavní činnosti -120 372,68 Kč. 0,00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 561 966,19
F.A.II. Tvorba fondu 1 095 819,96
F.A.II.1. Základní příděl 1 095 819,96
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 1 276 501,20
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 234 294,20
F.A.III.3. Rekreace 261 430,00
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 74 277,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 46 000,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 559 100,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 101 400,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 381 284,95

24.01.2023 12:48:43 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 474 216,51
F.D.II. Tvorba fondu 35 412,00
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 35 412,00
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 1 049 650,11
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 1 049 650,11
F.D.IV. Konečný stav fondu 459 978,40

24.01.2023 12:48:43 6/10



F.F. Fond investic
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 866 428,20
F.F.II. Tvorba fondu 8 992 719,33
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 7 976 842,33
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 1 005 000,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 10 877,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 10 493 042,78
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 3 500 566,56
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 5 700 000,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 1 292 476,22
F.F.IV. Konečný stav fondu 366 104,75

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 556 913 173,37 57 536 148,40 499 377 024,97 183 823 049,95
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 521 083 767,50 46 148 242,50 474 935 525,00 167 491 768,33
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 8 940 482,73 1 362 940,00 7 577 542,73 4 278 611,89
G.5. Jiné inženýrské sítě 7 960 872,38 2 796 695,90 5 164 176,48 5 283 708,48
G.6. Ostatní stavby 18 928 050,76 7 228 270,00 11 699 780,76 6 768 961,25

24.01.2023 12:48:43 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 4 926 593,50 0,00 4 926 593,50 4 926 593,50
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 2 932 580,50 0,00 2 932 580,50 2 932 580,50
H.5. Ostatní pozemky 1 994 013,00 0,00 1 994 013,00 1 994 013,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

24.01.2023 12:48:43 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma, jméno 
nebo název

IČ Rok 
zahájení

Rok 
ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

24.01.2023 12:48:43 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

24.01.2023 12:48:43 10/10



„MDM Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 
“ŠKOLA Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice 

.
W

 
STAVEBNÍ 
A STROJNI 
TEPLICE 

Závěrečná inventarizační zpráva o provedené inventarizaci k 31.12.2022 

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků proběhla na Střední škole stavební a strojní Teplice na 
základě pokynů zřizovatele, inventarizačního plánu školy, ve smyslu platného znění vyhlášky 
č.270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a pohledávek. 

Na jednotlivé druhy inventur byly jmenovány dílčí inventarizační komise dle plánu inventur, který 
byl zpracován a schválen v poradě vedení školy. Inventarizační komise postupovaly v souladu 
s vyhláškou a směrnicí školy. Inventarizační komise byly řádně a včas proškoleny. Termíny inventur 
byly řádně dodrženy. Závěrečný zápis inventarizace schvaluje vedoucí organizace. 

Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly-u fyzických inventur byly vždy přítomny 
osoby odpovědné za majetek, majetek odpovídal podkladům. Vyřazení majetku probíhá v souladu 
s pravidly zřizovatele. Nebyly zjištěny závady. 

Inventarizace majetku byla provedena fyzicky a dokladové — dílčí inventarizační protokoly. 
Inventarizace finančních prostředků byla provedena fyzicky a dokladové — dílčí inventarizační 
protokoly. 
Inventarizace pohledávek a závazků byla provedena dokladové — dílčí inventarizační zápisy. 

Dle plánu inventur byl zj ištén skutečný stav majetku, závazků a ostatních inventarizačních položek 
aktiv, pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl 
porovnán na stav účetní. Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. 

Tabulka „Inventurní soupis účtů ke dni 31.12.2022“ tohoto zápisu. 

V Teplicích, 25.1.2023 / 

Zpracovala: Ing. Ivana Ticháková, ZŘ pro EÚ / 

Inventarizační komise: Mgr. Markéta Casalderrey 

Mgr. Hana Cyrelová 

Jana Ellmrichová / 

% . 

Zod ovídá: M .Aleš F 'dl, ředitel “, / p gr rY W 1 %  



Inventurní soupis účtů ke dni 31.12.2022 
Střední škola stavební a strojní,TepIice,přísp.organizace 

Fráni Šrámka 1350/1, Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: C200497088 

Stránka 1 z 11 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

013 300 Teplice - software 445 237,00 Kč 0,00 Kč 445 237,00 Kč 

Syntetický účet 013 445 237,00 Kč 0,00 Kč 445 237,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

018 100 Software - Teplice 139 940,30 Kč 0,00 Kč 139 940,30 Kč 
018 110 Software - Duchcov 7 812,00 Kč 0,00 Kč 7 812,00 Kč 
018 120 Software - Kuchyň Duchcov 38 608,00 Kč 0,00 Kč 38 608,00 Kč 
018 140 Software - Krupka 29 476,00 Kč 0,00 Kč 29 476,00 Kč 
018 300 Software - Teplice — učební pomůcka 16 000,00 Kč 0,00 Kč 16 000,00 Kč 
018 310 Software - Duchcov — učební pomůcka 66 187,00 Kč 0,00 Kč 66 187,00 Kč 
018 340 Software - Krupka - učební pomůcka 196 677,40 Kč 0,00 Kč 196 677,40 Kč 

Syntetický účet 018 494 700,70 Kč 0,00 Kč 494 700,70 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

021 330 Teplice - ostatní nebytové domy a nebytové jednotky 468 833 977,48 Kč 0,00 Kč 468 833 977,48 Kč 
021 331 Duchcov - ostatni nebytové domy a nebytové jednotk 40 557 107,12 Kč 0,00 Kč 40 557 107,12 Kč 
021 334 Krupka — ostatní nebytové domy a nebytové jednotky 11 692 682,90 Kč 0,00 Kč 11 692 682,90 Kč 
021 440 Teplice - komunikace a veřejné osvětlení 8 940 482,73 Kč 0,00 Kč 8 940 482,73 Kč 
021 550 Teplice - jiné inženýrské sítě 7 693 130,38 Kč 0,00 Kč 7 693 130.38 Kč 
021 554 Krupka -jiné inženýrské sítě 267 742,00 Kč 0,00 Kč 267 742,00 Kč 
021 860 Teplice - ostatní stavby 14 808 628,22 Kč 0,00 Kč 14 808 628,22 Kč 
021 861 Duchcov - ostatni stavby 207 396,00 Kč 103 698,00 Kč 103 698,00 Kč 
021 864 Krupka - ostatní stavby 4 015 724,54 Kč 0,00 Kč 4 015 724,54 Kč  

Syntetický účet 021 557 016 811,37 Kč 103 698,00 Kč 556 913 173,37 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

022 010 Teplice - dopravní prostředky 1 762 784,00 Kč  0.00 Kč 1 762 784,00 Kč 
022 014 Krupka - dopravní prostředky 250 149,00 Kč 0,00 Kč 250 149,00 Kč 
022 220 Teplice - stroje, přístroje a zařízení 12 316 259,24 Kč 0,00 Kč 12 316 259,24 Kč 
022 221 Duchcov - stroje, přístroje a zařízení 1 002 970,00 Kč 290 288,00 Kč 712 682,00 Kč 
022 224 Krupka - stroje, přístroje a zařízení 7 436 926,29 Kč 186 600,00 Kč 7 250 326,29 Kč 
022 440 Teplice - výpočetní a kancelářská technika 195 420,00 Kč 0,00 Kč 195 420,00 Kč 
022 441 Duchcov - výpočetní a kancelářská technika 115 450,00 Kč 0,00 Kč 115 450,00 Kč 
022 444 Krupka — výpočetní a kancelářská technika 87 270,00 Kč 0,00 Kč 87 270,00 Kč 
022 660 Teplice - učební pomůcky 5 127 491,90 Kč 280 600,00 Kč 4 846 891,90 Kč 
022 661 Duchcov - učební pomůcky 50 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč 
022 664 Krupka - učební pomůcky 100 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč 
022 880 Teplice - inventář 2 162 954,80 Kč 0,00 Kč 2 162 954,80 Kč 
022 881 Duchcov - inventář 1 962 240,39 Kč 0,00 Kč 1 962 240,39 Kč 
022 884 Krupka - inventář 1 445 009,53 Kč 0,00 Kč 1 445 009,53 Kč 

Syntetický účet 022 34 014 925,15 Kč 757 488,00 Kč 33 257 437,15 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

028 110 Duchcov - dopravní prostředky 6 947,00 Kč 0,00 Kč 6 947,00 Kč 
028 300 Teplice - stroje, přístroje a zařízení 5 562 891,26 Kč 80 092,50 Kč 5 482 798,76 Kč 
028 310 Duchcov - stroje, přístroje a zařizení 1 277 826,94 Kč 179 683,24 Kč 1 098 143,70 Kč 
028 320 Kuchyň Duchcov - stroje, přístroje a zařízení 405 633,86 Kč 1 799,00 Kč 403 834,86 Kč 
028 340 Krupka - stroje, přístroje a zařízení 1 851 978,09 Kč 3 630,00 Kč 1 848 348,09 Kč 
028 400 Teplice - výpočetní a kancelářská technika 2 881 265,51 Kč 276 173,40 Kč 2 605 092,11 Kč 
028 410 Duchcov - výpočetní a kancelářská technika 1 587 589,45 Kč 54 501,00 Kč 1 533 088,45 Kč 
028 420 Kuchyň Duchcov - výpočetní a kancelářská technika 156 109,00 Kč 0,00 Kč 156 109,00 Kč 
028 440 Krupka - výpočetní a kancelářská technika 1 764 042,66 Kč 55 467,37 Kč 1 708 575,29 Kč 
028 600 Teplice - učební pomůcky 1 659 138,03 Kč  46 422,80 Kč 1 612 715,23 Kč 
028 610 Duchcov - učební pomůcky 1 091 001,49 Kč 28 526,00 Kč 1 062 475,49 Kč 
028 640 Krupka - učební pomůcky 2 135 849,31 Kč 16 889,00 Kč 2 118 960,31 Kč 
028 800 Teplice - inventář 12 101 193,40 Kč 423 633,90 Kč 11 677 559,50 Kč 
028 810 Duchcov — inventář 1 259 504,39 Kč 182 185,60 Kč 1 077 318,79 Kč 
028 820 Kuchyň Duchcov - inventář 122 144,80 Kč 9 992,00 Kč 112 152,80 Kč 
028 840 Krupka - inventář 4 217 589,84 Kč 68 754,00 Kč 4 148 835,84 Kč 



Střední škola stavební a strojní,Teplice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1, Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: C200497088 

028 940 Krupka — ostatní DDHM 5 900,00 Kč 0,00 Kč 5 900,00 Kč 

Syntetický účet 028 38 086 605,03 Kč 1 427 749,81 Kč 36 658 855,22 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

031 400 Teplice - zastavěná plocha 2 471 250,00 Kč 0,00 Kč 2 471 250,00 Kč 
031 410 Duchcov - zastavěná plocha 168 230,50 Kč 3 100,00 Kč 165 130,50 Kč 
031 440 Krupka - zastavěná plocha 296 200,00 Kč 0,00 Kč 296 200,00 Kč 
031 500 Teplice - ostatní pozemky 1 831 399,00 Kč 0,00 Kč 1 831 399,00 Kč 
031 510 Duchcov - ostatni pozemky 5 151,00 Kč 0,00 Kč 5 151,00 Kč 
031 540 Krupka - ostatní pozemky 157 463,00 Kč 0,00 Kč 157 463,00 Kč 

Syntetický účet 031 4 929 693,50 Kč 3 100,00 Kč 4 926 593,50 Kč 

Konto * Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

036 001 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji- Duchc 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč 0,00 Kč 
036 002 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji- Duchc 193 911,00 Kč 193 911,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 036 197 011,00 Kč 197 011,00 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis _ Obrat MD Obrat D Zůstatek 

042 218 Ostatní stavby - nebytové domy 3 153 435,74 Kč 3 153 435,74 Kč 0.00 Kč 
042 221 Dopravní prostředky 44 805,00 Kč 44 805,00 Kč 0.00 Kč 
042 222 Stroje, přístroje a zařízení 102 425,29 Kč 102 425,29 Kč 0,00 Kč 
042 228 Inventář 620 101,53 Kč 620 101,53 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 042 3 920 767,56 Kč 3 920 767,56 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

073 300 Oprávky k software - Teplice 0,00 Kč 438 445,00 Kč 438 445,00 Kč 

Syntetický účet 073 0,00 Kč 438 445,00 Kč 438 445,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

078 100 Teplice - oprávky k softwaru 0,00 Kč 139 940,30 Kč 139 940,30 Kč 
078 110 Duchcov — oprávky k softwaru 0,00 Kč 7 812,00 Kč 7 812,00 Kč 
078 120 Kuchyň Duchcov - oprávky k softwaru 0,00 Kč 38 608,00 Kč 38 608,00 Kč 
078 140 Krupka - oprávky k softwaru 0,00 Kč 29 476,00 Kč 29 476,00 Kč 
078 300 Teplice oprávky k software učební ponůcka 0,00 Kč 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 
078 310 Duchcov oprávky k software učební ponůcka 0,00 Kč 66 187,00 Kč 66 187,00 Kč 
078 340 Krupka oprávky k software učební ponůcka 0,00 Kč 196 677,40 Kč 196 677,40 Kč 

Syntetický účet 078 0,00 Kč 494 700,70 Kč 494 700,70 Kč 

Konto _ Popis _ , Obrat MD Obrat D Zůstatek 

081 330 Teplice - oprávky ostatní nebytové domy a nebytovéj 0,00 Kč 23 831 083,00 Kč 23 831 083,00 Kč 
081 331 Duchcov - oprávky ostatni nebytové domy a nebytové 0,00 Kč 13 865 660,50 Kč 13 865 660,50 Kč 
081 334 Krupka - oprávky ostatní nebytové domy a nebytovéj 0,00 Kč 8 451 499,00 Kč 8 451 499,00 Kč 
081 440 Teplice - oprávky komunikace a veřejné osvětlení 0,00 Kč 1 362 940,00 Kč 1 362 940,00 Kč 
081 550 Teplice - oprávky jiné inženýrské sítě 0,00 Kč 2 752 346,90 Kč 2 752 346,90 Kč 
081 554 Krupka - oprávky jiné inženýrské sítě 0,00 Kč  44 349,00 Kč  44 349,00 Kč 
081 860 Teplice - oprávky ostatní stavby 0,00 Kč 6 693 266,00 Kč 6 693 266,00 Kč 
081 861 Duchcov - oprávky ostatní stavby 90 213,00 Kč 180 426,00 Kč 90 213,00 Kč 
081 864 Krupka - oprávky ostatní stavby 0,00 Kč 444 791,00 Kč 444 791,00 Kč 

Syntetický účet 081 90 213,00 Kč  57 628 361,40 Kč 57 536 148,40 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

082 010 Teplice - oprávky k dopravním prostředkům 0,00 Kč 1 004 112,00 Kč 1 004 112,00 Kč 
082 014 Kmpka — oprávky k dopravním prostředkům 0,00 Kč 184 351,00 Kč 184 351,00 Kč 
082 220 Teplice — oprávky stroje, přístroje a zařízení 0,00 Kč 2 769 742,33 Kč 2 769 742,33 Kč 
082 221 Duchcov - oprávky stroje, přístroje a zařízení 207 138,00 Kč 741 203,00 Kč 534 065,00 Kč 
082 224 Krupka — oprávky stroje, přístroje a zařízení 186 600,00 Kč 4 715 169,00 Kč 4 528 569,00 Kč 
082 440 Teplice - oprávky výpočetní a kancelářská technika 0,00 Kč 136 483,00 Kč 136 483,00 Kč 
082 441 Duchcov — oprávky výpočetní a kancelářská technika 0,00 Kč 115 450,00 Kč 115 450,00 Kč 

Stránka 2 z 11 



Střední škola stavební a strojní,Tep|íce,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1,Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: cz00497088 

082 444 Krupka - oprávky výpočetní a kancelářská technika 0,00 Kč 43 638,00 Kč 43 638,00 Kč 
082 660 Teplice - oprávky učební pomůcky 280 600,00 Kč 2 982 217,00 Kč 2 701 617,00 Kč 
082 661 Duchcov - oprávky učební pomůcky 0,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 
082 664 Krupka - oprávky učební pomůcky 0,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 
082 880 Teplice - oprávky inventář 0,00 Kč 1 641 432,00 Kč 1 641 432,00 Kč 
082 881 Duchcov - oprávky inventář 0,00 Kč 945 510,40 Kč 945 510,40 Kč 
082 884 Krupka - oprávky inventář 0,00 Kč 1 101 139,00 Kč 1 101 139,00 Kč 

Syntetický účet 082 674 338,00 Kč 16 530 446,73 Kč 15 856 108,73 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

088 110 Duchcov - oprávky dopravní prostředky 0,00 Kč 6 947,00 Kč 6 947,00 Kč 
088 300 Teplice - oprávky stroje, přístroje a zařizení 80 092,50 Kč 5 562 891,26 Kč 5 482 798,76 Kč 
088 310 Duchcov - oprávky stroje, přístroje a zařízení 179 683,24 Kč 1 277 826,94 Kč 1 098 143,70 Kč 
088 320 Kuchyň Duchcov - oprávky stroje, přístroje a zařízení 1 799,00 Kč 405 633,86 Kč 403 834,86 Kč 
088 340 Krupka - oprávky stroje, přístroje a zařízení 3 630,00 Kč 1 851 978,09 Kč 1 848 348,09 Kč 
088 400 Teplice - oprávky výpočetní a kancelářská technika 276 173,40 Kč 2 881 265,51 Kč 2 605 092,11 Kč 
088 410 Duchcov - oprávky výpočetní a kancelářská technika 54 501,00 Kč 1 587 589,45 Kč 1 533 088,45 Kč 
088 420 Kuchyň Duchcov - oprávky výpočetní a kancelářské t 0,00 Kč 156 109,00 Kč 156 109,00 Kč 
088 440 Krupka - oprávky výpočetní a kancelářská technika 55 467,37 Kč 1 764 042,66 Kč 1 708 575,29 Kč 
088 600 Teplice - oprávky učební pomůcky 46 422,80 Kč 1 659 138,03 Kč 1 612 715,23 Kč 
088 610 Duchcov - oprávky učební pomůcky 28 526,00 Kč  1 091 001,49 Kč 1 062 475,49 Kč 
088 640 Krupka - oprávky učební pomůcky 16 889,00 Kč 2 135 849,31 Kč 2 118 960,31 Kč 
088 800 Teplice - oprávky inventář 423 633,90 Kč 12 101 193,40 Kč 11 677 559,50 Kč 
088 810 Duchcov - oprávky inventář 182 185,60 Kč 1 259 504,39 Kč 1 077 318,79 Kč 
088 820 Kuchyň Duchcov - oprávky inventář 9 992,00 Kč 122 144,80 Kč  112 152,80 Kč 
088 840 Krupka - oprávky inventář 68 754,00 Kč 4 217 589,84 Kč 4 148 835,84 Kč 
088 940 Krupka — oprávky ostatni DDHM 0,00 Kč 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 

Syntetický účet 088 1 427 749,81 Kč 38 086 605,03 Kč 36 658 855,22 Kč 

Skupina 0 641 298 112,12 Kč 119 586 373,23 Kč 743 680 254,99 Kč 

Konto Popis Obrat M D  Obrat D Zůstatek 

111 020 Teplice - čistící prostředky 453 328,13 Kč 453 328,13 Kč 0,00 Kč 
111 220 Teplice - ochranné pomůcky, obuv, oděvy a prádlo 716 855,12 Kč 716 855,12 Kč 0,00 Kč 
111 621 Kuchyň Teplice - potraviny 1 939 877,89 Kč 1 939 877,89 Kč 0,00 Kč 
111 631 Kuchyň Duchcov - potraviny 1 266 483,82 Kč 1 266 483,82 Kč 0,00 Kč 
111 720 Teplice - ostatni materiál - nářadí 185 760,70 Kč 185 760,70 Kč  0,00 Kč  
111 721 Teplice — ostatní materiál 184 126,99 Kč 184 126,99 Kč 0,00 Kč 
111 752 Duchcov - čipové karty 1 709,00 Kč 1 709,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 111 4 748 141,65 Kč 4 748 141,65 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

112 020 Teplice - čistící prostředky 59 883,12 Kč 0,00 Kč 59 883,12 Kč 
112 220 Teplice - ochranné pomůcky, obuv, oděvy a prádlo 585 146,40 Kč 0,00 Kč 585 146,40 Kč 
112 420 Teplice - všeobecný materiál 1 461 986,74 Kč 1 461 986,74 Kč 0,00 Kč 
112 621 Sklad kuchyň Teplice - potraviny 2 026 867,05 Kč 1 812 480,91 Kč 214 386,14 Kč 
112 631 Sklad kuchyň Duchcov - potraviny 1 314 013,62 Kč 1 242 625,21 Kč 71 388,41 Kč 
112 690 Sklad - pohonné hmoty 16 266,12 Kč 0,00 Kč 16 266,12 Kč 
112 720 Teplice - ostatní materiál - nářadí 35 841 ,09 Kč 0,00 Kč 35 841,09 Kč 
112 721 Teplice - ostatní materiál 78 652,67 Kč 0,00 Kč 78 652,67 Kč 
112 752 Duchcov - čipové karty 2 078,30 Kč 0,00 Kč 2 078,30 Kč 
112 780 Sklad Krupka - ostatní materiál 227 895,01 Kč 47 872,09 Kč 180 022,92 Kč 

Syntetický účet 112 5 808 630,12 Kč  4 564 964,95 Kč 1 243 665,17 Kč 

Skupina 1 10 556 771,77 Kč 9 313 106,60 Kč 1 243 665,17 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

241 000 Běžný účet 124 615 781,83 Kč 117 586 248,46 Kč 7 029 533,37 Kč 
241 057 Běžný účet- kuchyň Duchcov 957 195,00 Kč 943 720,00 Kč 13 475,00 Kč 

Stránka 3 z 11 



Střední škola stavební a strojní,TepIice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1,Tmovany, 415 01 Teplice, 16: 00497088, DIČ: c200497oaa 

241 058 Běžný účet- kuchyň Teplice 836 762,00 Kč 821 316,00 Kč 15 446,00 Kč 
241 400 Rezervní fond - ze zlepšeného výsledku hospodařenl 459 978,40 Kč 0,00 Kč 459 978,40 Kč 
241 500 Rezervní fond - z ostatních zdrojů 1 049 650,11 Kč 1 049 650,11 Kč 0,00 Kč 
241 600 Fond investic 10 578 055,83 Kč 10 493 042,78 Kč 85 013,05 Kč 
241 700 Fond odměn 46 000,00 Kč 0,00 Kč 46 000,00 Kč 
241 800 Běžný účet- cizi měna 797 092,70 Kč 327 154,05 Kč 469 938,65 Kč 

Syntetický účet 241 139 340 515,87 Kč 131 221 131,40 Kč 8 119 384,47 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

243 012 Běžný účet FKSP 1 683 017,59 Kč 1 332 173,40 Kč 350 844,19 Kč 

Syntetický účet 243 1 683 017,59 Kč 1 332 173,40 Kč 350 844,19 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

261 110 Pokladna Teplice 2 260 041,00 Kč 2 182 915,00 Kč 77 126,00 Kč 
261 140 Pokladna Duchcov 520 941,42 Kč 488 210,42 Kč 32 731,00 Kč 
261 150 Pokladna Krupka 449 918,00 Kč 439 306,00 Kč 10 612,00 Kč 
261 810 Pokladna EUR 37 886,64 Kč 37 778,12 Kč 108,52 Kč 

Syntetický účet 261 3 268 787,06 Kč 3 148 209,54 Kč 120 577,52 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

262 110 Penize na cestě Teplice 610 000,00 Kč 610 000,00 Kč 0,00 Kč 
262 140 Peníze na cestě Duchcov 473 364,00 Kč 473 364,00 Kč 0,00 Kč 
262 150 Penize na cestě Krupka 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 0,00 Kč 
262 810 Peníze na cestě EUR 18 197,52 Kč 18 197,52 Kč 0,00 Kč 
262 900 Peníze na cestě - převod mezi bankovními účty 3 914 977.82 Kč 3 914 977,82 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 262 5 226 539,34 Kč 5 226 539,34 Kč 0,00 Kč 

Skupina 2 149 518 859,86 Kč 140 928 053,68 Kč 8 590 806,18 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

311 021 Odběratelé produktivní práce 3 139 694,11 Kč 2 764 089.69 Kč 375 604,42 Kč 
311 041 Odběratelé strava 435 739,00 Kč 382 367,00 Kč 53 372,00 Kč 
311 051 Odběratelé ubytování 1 791 724,00 Kč 1 670174,00 Kč 121 550,00 Kč 
311 061 Odběratelé pronajem 288 188,50 Kč 271 228,00 Kč 16 960,50 Kč 
311 071 Odběratelé energie,voda 1 210 147,04 Kč 868 086,91 Kč 342 060,13 Kč 

Syntetický účet 311 6 865 492,65 Kč 5 955 945,60 Kč 909 547,05 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

314 012 E|.energie Duchcov - Tyršova 57 90 510,00 Kč 89 100,00 Kč 1 410,00 Kč 
314 013 E|.energie Krupka 23 910,00 Kč 23 910,00 Kč 0,00 Kč 
314 014 El energie - Tyršova 17 - 320 198 940,00 Kč 165 080,00 Kč 33 860.00 Kč 
314 015 E|.energie - Kubicových 2- 510 145 490,00 Kč 130 400,00 Kč 15 090,00 Kč 
314 031 Voda Duchcov - Tyršova 57 55 720,00 Kč 40 560,00 Kč 15 160.00 Kč 
314 032 Voda Krupka 183 920,00 Kč 92 420,00 Kč 91 500,00 Kč 
314 033 Voda Duchcov - Tyršova 692/17 82 800,00 Kč 41 770,00 Kč 41 030,00 Kč 
314 034 Voda Duchcov - Kubicových 887/2 39 370,00 Kč 21 040,00 Kč 18 330,00 Kč 
314 035 Voda Duchcov - Kubicových 887/2 124 090,00 Kč 70 390,00 Kč 53 700,00 Kč 
314 036 Voda Teplice - Skupova 1923/3 81 250,00 Kč 28 500,00 Kč 52 750,00 Kč 
314 040 Plyn Teplice 32 000,00 Kč 19 700,00 Kč 12 300,00 Kč 
314 043 Plyn Duchcov - Tyršova 57 430 400,00 Kč 317 000,00 Kč 113 400,00 Kč 
314 044 Plyn Krupka 1 276 800,00 Kč 718 200,00 Kč 558 600,00 Kč 
314 047 Plyn - Duchcov, Kubicových 88712 49 400,00 Kč 35 700,00 Kč 13 700,00 Kč 
314 800 Krátkodobě poskytnuté zálohy ostatni- Teplice 2 113 297,74 Kč 2 073 569,74 Kč 39 728,00 Kč 

Syntetický účet 314 4 927 897,74 Kč 3 867 339,74 Kč 1 060 558,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

315 301 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - D - stravné zaměst 46 612,00 Kč 46 612,00 Kč 0,00 Kč 
315 312 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - D - stravné ZŠ,dru 251 536,00 Kč 251 536,00 Kč 0,00 Kč 

Stránka 4 z 11 



Střední škola stavební a strojní,TepIice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1, Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: CZOO497088 

315 313 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - D - stravné středoš 675 172,00 Kč 675 172,00 Kč 0,00 Kč 
315 314 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - T - stravné středoš 81 015,00 Kč 81 015,00 Kč 0,00 Kč 
315 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - stravné odběratelé 875 995,00 Kč 875 995,00 Kč 0,00 Kč 
315 316 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - T - stravné žáci vla 430 129,00 Kč 430 129,00 Kč 0,00 Kč 
315 317 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - D - stravné žáci vla 30 252,00 Kč 30 252,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 315 2 390 711,00 Kč 2 390 711,00 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

321 010 Dodavatelé materiál 6 619 366,25 Kč 7 036 363,04 Kč 416 996,79 Kč 
321 011 Dodavatelé režijnl 18 960 477,50 Kč 20 640 188,03 Kč 1 679 710,53 Kč 
321 012 Dodavatelé potraviny-Teplice 2 209 677,22 Kč 2 229 575,48 Kč 19 898,26 Kč 
321 013 Dodavatelé potraviny-Duchcov 1 400 873,57 Kč 1 460 863,39 Kč 59 989,82 Kč 
321 800 Dodavatelé FKSP 507 434,00 Kč 507 434,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 321 29 697 828,54 Kč 31 874 423,94 Kč 2 176 595,40 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

324 700 Krátkodobé přijaté zálohy — ubytování 54 450,00 Kč 54 450,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 324 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat M D  Obrat D Zůstatek 

331 000 Zaměstnanci 0,00 Kč 56 157 459,00 Kč 56 157 459,00 Kč 
331 005 Žáci- odměna za PPU 357 753,00 Kč 2 349 872,00 Kč 1 992 119,00 Kč 
331 011 Zaměstnanci, žáci- mimořádná záloha 27 187,00 Kč 0,00 Kč -27 187,00 Kč 
331 020 Zaměstnanci- doplatek mezd 710 030,00 Kč 0,00 Kč -710 030,00 Kč 
331 030 Zaměstnanci - převody mezd na bankovní účty 46 813 890,00 Kč 51 066 433,00 Kč 4 252 543,00 Kč 
331 050 Zaměstnanci - 4,5% odvody zdravotni pojištěni 2 469 526,00 Kč 0,00 Kč -2 469 526,00 Kč 
331 055 Zaměstnanci - 6,5% odvody sociální pojištění 3 535 575,00 Kč 0,00 Kč -3 535 575,00 Kč 
331 060 Zaměstnanci - daň ze mzdy 3 779 525,00 Kč 0,00 Kč -3 779 525,00 Kč 
331 070 Zaměstnanci - ostatni 47 496 894,00 Kč 6 072,00 Kč -47 490 822,00 Kč 

Syntetický účet 331 105 190 380,00 Kč  109 579 836,00 Kč 4 389 456,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

333 031 Jiné závazky vrácené mzdy Teplice 22 720,00 Kč 22 720,00 Kč 0,00 Kč 
333 032 Jiné závazky vrácené mzdy Duchcov 0,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč 
333 053 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 44 664,00 Kč 50 279,00 Kč 5 615,00 Kč 
333 054 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 83 992,00 Kč 93 296,00 Kč 9 304,00 Kč 
333 055 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 32 787,00 Kč 42 388,00 Kč 9 601,00 Kč 
333 056 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 75 406,00 K č  75  406,00 Kč  0,00 Kč 
333 057 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 27 230,00 Kč  36 728,00 Kč  9 498,00 Kč  
333 058 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 27 763,00 Kč 30 386,00 Kč 2 623,00 Kč 
333 059 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 10 267,00 Kč 10 267,00 Kč 0,00 Kč 
333 060 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 0,00 Kč 595,00 Kč 595,00 Kč 
333 062 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 32 000,00 Kč 32 782,00 Kč 782,00 Kč 
333 063 Jiné závazky vůěi zaměstnancům - vysražené mzdy 122 774,00 Kč 128 273,00 Kč 5 499,00 Kč 
333 064 Jiné závazky vůči zaměstnancům - vysrážené mzdy 5 218,00 Kč 5 218,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 333 484 821,00 Kč 529 088,00 Kč 44 287,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

335 110 Pohledávky za zaměstnanci - záloha na cestovné 19 689,12 Kč 19 689,12 Kč 0,00 Kč 
335 190 Pohledávky za zaměstnanci - záloha na drobné vydán 104 125,00 Kč 104 125,00 Kč 0,00 Kč 
335 191 Pohledávky za zaměstnanci - záloha drobné vydáni k 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč 
335 501 Pohledávky za zaměstnanci - stravné oběd |. 260 837,00 Kč 260 837,00 Kč 0,00 Kč 
335 502 Pohledávky za zaměstnanci - stravné oběd ||. 44 330,00 Kč 44 330,00 Kč 0,00 Kč 
335 504 Pohledávky za zaměstnanci - D - stravné naši vlastni 113 020,00 Kč  113 020,00 Kč  0,00 Kč  
335 505 Pohledávky za zaměstnanci - zápůjčka 6 072,00 Kč 0,00 Kč 6 072,00 Kč 
335 600 Pohledávky za zaměstnanci - zúčtování FKSP 74 327,00 Kč 74 327,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 335 624 400,12 Kč 618 328,12 Kč 6 072,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

Stránka 5 z 11 



Střední škola stavební a strojní,Teplice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1, Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: CZOO497088 

Stránka 6 z 11 

336 020 25% sociální zabezpečení organizace 13 451 112,00 Kč 14 620 697,00 Kč 1 169 585,00 Kč 
336 220 6,5% sociální zabezpečení zaměstnanci 3 528 529,00 Kč 3 835 140,00 Kč 306 611,00 Kč 

Syntetický účet 336 16 979 641,00 Kč 18 455 837,00 Kč 1 476 196,00 Kč 

Konto Popis _ Obrat MD Obrat D Zůstatek 

337 015 9% zdravotní pojištění organizace 4 884 528,00 Kč 5 308 964,00 Kč 424 436,00 Kč 
337 215 4,5% zdravotní pojištění zaměstnanci 2 465 739,00 Kč 2 678 179,00 Kč 212 440,00 Kč 

Syntetický účet 337 7 350 267,00 Kč 7 987 143,00 Kč 636 876,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

342 400 Zálohová daň ze závislé činnosti - ve lhůtě splatnosti 3 787 195,00 Kč 4 144 792,00 Kč 357 597,00 Kč 
342 480 Srážková daň  ze závislé činnosti- ve lhůtě splatnosti 15  990,00 Kč 16 225,00 Kč 235,00 Kč 

Syntetický účet 342 3 803 185,00 Kč 4 161 017,00 Kč 357 832,00 Kč 

Konto Popis Obrat M D  Obrat D Zůstatek 

343 020 Daň z přidané hodnoty 15% výstup 266 927,00 Kč 266 927,00 Kč 0,00 Kč 
343 021 Daň z přidané hodnoty 21% výstup 424 472,00 Kč 424 472,00 Kč 0,00 Kč 
343 029 DPH evidenční RCH tuzemsko 243 432,18 Kč 243 432,18 Kč 0.00 Kč 
343 030 Daň z přidané hodnoty 15% vstup 264 370,00 Kč 264 370,00 Kč 0.00 Kč 
343 031 Daň z přidané hodnoty 21% vstup 21 289,00 Kč 21 289,00 Kč 0.00 Kč 
343 032 Daň z přidané hodnoty 21% vstup EU 1 981,34 Kč 1 981,34 Kč 0.00 Kč 
343 041 DPH - zúčtování l/IV 30 577,00 Kč 30 577,00 Kč 0.00 Kč 
343 042 DPH - zúčtování ll/iV 57 473.00 Kč 57 473,00 Kč 0,00 Kč 
343 043 DPH - zúčtování tIl/IV 244 029,00 Kč 244 029,00 Kč 0.00 Kč 
343 045 Daň DPH zúčtování rok 45 777,34 Kč 210 946,34 Kč 165 169,00 Kč 

Syntetický účet 343 1 600 327,86 Kč 1 765 496,86 Kč 165 169,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

346 100 Pohledávky za SR - příspěvek úřad práce 514 163,00 Kč 482 669,00 Kč 31 494,00 Kč 

Syntetický účet 346 514 163,00 Kč 482 669,00 Kč 31 494,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

348 100 Pohledávky za ÚSC UZ 33353 přímé náklady 75 796 658,00 Kč 75 796 658,00 Kč 0,00 Kč 
348 111 Pohledávky vybranými místními vládními institucemi 1 583 562,00 Kč 1 583 562,00 Kč 0,00 Kč 
348 150 Pohledávky za ÚSC UZ 00000 provoz 20 925 493,00 Kč 20 925 493,00 Kč 0,00 Kč 
348 160 Pohledávky za ÚSC UZ 33086 doučování 334 800,00 Kč 334 800,00 Kč 0,00 Kč 
348 170 Pohledávky za ÚSC UZ 33088 prevence dig.propasti 402 000,00 Kč 402 000,00 Kč 0,00 Kč 
348 250 Pohledávky za ÚSC UZ 00206 _Modemí škola 361 111,00 Kč 361 111,00 Kč 0,00 Kč 
348 400 Pohledávky za ÚSC UZ 00103 pojistné události 157 475,00 Kč 157 475,00 Kč 0.00 Kč 
348 560 Pohledávky za ÚSC UZ33006 dotace na pořízení DH 2 768 000,00 Kč 2 768 000,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 348 102 329 099,00 Kč 102 329 099,00 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

349 300 Závazky k rozpočtům územních samosprávných celk 5 700 000,00 Kč 5 700 000,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 349 5 700 000,00 Kč 5 700 000,00 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis , Obrat MD Obrat D Zůstatek 

374 100 Přijaté zálohy na transfery - prime náklady UZ 33353 75 796 658,00 Kč 75 796 658,00 Kč 0,00 Kč 
374 107 Přijaté zálohy na transfery — přímé náklady,prevence 334 800,00 Kč 334 800,00 Kč 0,00 Kč 
374 108 Přijaté zálohy na transfery - přímé náklady, nástroje p 402 000,00 Kč 402 000,00 Kč 0,00 Kč 
374 153 Přijaté zálohy na transfery— účelový neinvestiční přlsp 361 111,00 Kč 361 111,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 374 76 894 569,00 Kč 76 894 569,00 Kč 0.00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

378 015 Ostatní krátkodobé závazky - penzijní pojištění FKSP 539 100,00 Kč 595 800,00 Kč 56 700,00 Kč 
378 920 Ostatní krátkodobé závazky 1 118 584,61 Kč 1 118 584,61 Kč 0,00 Kč 
378 922 Ostatní krátkodobé závazky - poplatky za ubytování 8 127,00 Kč 8 211,00 Kč 84,00 Kč 



Střední škola stavební a strojní,Teplice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1,Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: CZ00497088 

378 923 Ostatní krátkodobé závazky - energie ZUŠ 92 561,98 Kč 92 561,98 Kč 0,00 Kč 
378 935 Ostatní krátkodobé závazky - svářecí kurzy žáci 56 000,00 Kč 56 000,00 Kč 0,00 Kč 
378 940 Ostatní krátkodobé závazky - předplatné stravy Duch 1 441 964,20 Kč 1 441 964,20 Kč 0,00 Kč 
378 942 Ostatní krátkodobé závazky - předplatné stravy Teplic 1 493 388,00 Kč 1 493 388,00 Kč 0,00 Kč 
378 950 Ostatní krátkodobé závazky - kauce - ňn. prostředky - 48 000,00 Kč 126 150,00 Kč 78 150,00 Kč 
378 970 DPH zúčtování 375 875,00 Kč 375 875,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 378 5 173 600,79 Kč 5 308 534,79 Kč 134 934,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

381 300 Náklady příštích období 926 968,83 Kč 213 607,15 Kč 713 361 ,68 Kč 
381 310 Náklady příštích období 26 296,00 Kč 998,00 Kč 25 298,00 Kč 
381 340 Náklady příštích období 1 800,00 Kč 792,00 Kč 1 008,00 Kč 

Syntetický účet 381 955 064,83 Kč 215 397,15 Kč 739 667,68 Kč 

Konto _ Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

383 010 Výdaje příštích období - spotřeba páry 0,00 Kč 304 678,18 Kč 304 678,18 Kč 
383 093 Výdaje příštích období - služby ostatní 497 846,71 Kč 655 956,08 Kč 158 109,37 Kč 

Syntetický účet 383 497 846,71 Kč 960 634,26 Kč 462 787,55 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

384 100 Výnosy příštích obdobi- UZ 00000 - příspěvek na pro 2 404 000,00 Kč 2 404 000,00 Kč 0,00 Kč 
384 600 Výnosy příštích obdobi- zúčtování čipy strava kuchyň 0,00 Kč 209 187,04 Kč 209 187,04 Kč 
384 650 Výnosy příštích obdobi- zúčtování čipy strava kuchyň 0,00 Kč 207 339,39 Kč 207 339,39 Kč 

Syntetický účet 384 2 404 000,00 Kč 2 820 526,43 Kč 416 526,43 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

388 100 Dohadné účty aktivni - zúčtování zálohy na transfer př 75 796 658,00 Kč 75 796 658,00 Kč 0.00 Kč 
388 107 Dohadné účty aktivni - přímé náklady,prevence dig.pr 334 800,00 Kč 334 800,00 Kč 0,00 Kč 
388 108 Dohadné účty aktivní- přímé náklady, nástroje pro oži 402 000,00 Kč 402 000,00 Kč 0,00 Kč 
388 110 Dohadné účty aktivní - projekt Malířská akademie stř. 609 710,96 Kč 0,00 Kč 609 710,96 Kč 
388 153 Dohadné účty aktivni- účelový neinvestiční přispéve 361 111,00 Kč 361 111,00 Kč 0,00 Kč 
388 412 Dohadné účty aktivní - Šablony I. Profesní růst pedag 2 016 999,00 Kč 2 016 999,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 388 79 521 278,96 Kč 18 911 568,00 Kč 609 710,96 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

389 012 Dohadné účty pasivní - el.energie Duchcov - Tyršova 142 180,00 Kč 143 590,00 Kč 1 410,00 Kč 
389 013 Dohadné účty pasivni- el.energie Krupka 156 620,00 Kč 156 620,00 Kč 0,00 Kč 
389 014 Dohadné účty pasivni - el.energie Tyršova 17 -320 239 860,00 Kč 273 720,00 Kč 33 860,00 Kč 
389 015 Dohadné účty pasivní - Kubicových 2 , Duchcov - el.e 200 380,00 Kč 215 470,00 Kč 15 090,00 Kč 
389 231 Dohadné účty pasivní- voda Duchcov - Tyršova 57 79 920,00 Kč 95 080,00 Kč 15 160,00 Kč 
389 232 Dohadné účty pasivní - voda Krupka 190 320,00 Kč 281 820,00 Kč 91 500,00 Kč 
389 233 Dohadné účty pasivní- voda Duchcov Tyršova 692/17 79 540,00 Kč 120 570,00 Kč 41 030,00 Kč 
389 234 Dohadné účty pasivní - voda Duchcov Kubicových 88 34 520,00 Kč 52 850,00 Kč 18 330,00 Kč 
389 235 Dohadné účty pasívní - voda Duchcov Kubicových 88 115 270,00 Kč 168 970,00 Kč 53 700,00 Kč 
389 236 Dohadné účty pasivni - voda Teplice Skupova 1923/3 51 963,00 Kč 104 713,00 Kč 52 750,00 Kč 
389 440 Dohadné účty pasivni - plyn Teplice 39 300,00 Kč 51 600,00 Kč 12 300,00 Kč 
389 443 Dohadné účty pasívní - plyn Duchcov Tyršova 57 576 700,00 Kč 690 100,00 Kč 113 400,00 Kč 
389 444 Dohadné účty pasivní - plyn Krupka 1 313 800,00 Kč 1 872 400,00 Kč 558 600,00 Kč 
389 447 Dohadné účty pasivní- plyn Duchcov, Kubicových 88 35 700,00 Kč 49 400,00 Kč 13 700,00 Kč 
389 903 Dohadné účty pasivní - nezúčtované dodávky ostatni 0,00 Kč 103 750,00 Kč 103 750,00 Kč 

Syntetický účet 389 3 256 073,00 Kč 4 380 653,00 Kč 1 124 580,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

395 000 Vnitřní zúčtování 210 768,79 Kč 210 768,79 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 395 210 768,79 Kč 210 768,79 Kč 0,00 Kč 

Skupina 3 457 425 865,99 Kč 465 454 035,68 Kč 14 742 269,07 Kč 

Stránka 7 z 11 



Střední škola stavební a strojní,TepIice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1,Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: 0200497088 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

401 203 Jmění účetní jednotky - Teplice software 39 001,00 Kč 45 793,00 Kč 6 792,00 Kč 
401 206 Jmění účetní jednotky - Teplice nebytové domy, 4 407 249,00 Kč 435 934 114,43 Kč 431 526 865,43 Kč 
401 207 Jmění účetní jednotky - Duchcov nebytové domy, 581 584,00 Kč 27 068 275,62 Kč 26 486 691,62 Kč 
401 208 Jmění účetní jednotky - Krupka nebytové domy, 73 616,00 Kč 3 314 799,90 Kč 3 241 183,90 Kč 
401 209 Jmění účetní jednotky - Teplice komunikace, veřejné 246 253,00 Kč 7 823 795,73 Kč 7 577 542,73 Kč 
401 212 Jmění účetní jednotky - Teplice inženýrské sítě 114 620,00 Kč 5 055 403,48 Kč 4 940 783,48 Kč 
401 214 Jméni účetní jednotky - Krupka inženýrské sítě 4 912,00 Kč 228 305,00 Kč 223 393,00 Kč 
401 215 Jmění účetní jednotky - Teplice ostatni stavby 1 208 341,00 Kč 9 323 703,22 Kč 8 115 362,22 Kč 
401 216 Jmění účetní jednotky - Duchcov ostatní stavby 92,00 Kč 13 577,00 Kč 13 485,00 Kč 
401 217 Jmění účetní jednotky - Krupka ostatní stavby 68 999,00 Kč 3 639 932,54 Kč 3 570 933,54 Kč 
401 240 Jmění účetní jednotky - Teplice pozemky zastavěná p 0,00 Kč 2 471 250,00 Kč 2 471 250,00 Kč 
401 241 Jmění účetní jednotky - Duchcov pozemky zastavěná 0,00 Kč 165 130,50 Kč 165 130,50 Kč 
401 244 Jmění účetní jednotky - Krupka pozemky zastavěná p 0,00 Kč 296 200,00 Kč 296 200,00 Kč 
401 250 Jmění účetní jednotky - Teplice pozemky ostatní 0,00 Kč 1 831 399,00 Kč 1 831 399,00 Kč 
401 251 Jmění účetní jednotky - Duchcov pozemky ostatni 0,00 Kč 5 151,00 Kč 5 151,00 Kč 
401 254 Jmění účetní jednotky - Krupka pozemky ostatní 0,00 Kč 157 463,00 Kč 157 463,00 Kč 
401 402 Jmění účetnl jednotky - odvod odpisú KÚ 5 700 000,00 Kč 5 700 000,00 Kč 0,00 Kč 
401 403 Jmění účetní jednotky - transfer na pořízení HIM 0,00 Kč 503 489,00 Kč 503 489,00 Kč 
401 621 Jmění účetní jednotky - Teplice dopravní prostředky 112 210,00 Kč 870 882,00 Kč 758 672,00 Kč 
401 624 Jmění účetní jednotky - Krupka dopravni prostředky 32 900,00 Kč 98 698,00 Kč 65 798,00 Kč 
401 630 Jmění účetní jednotky - Teplice stroje, přístroje, zaříz 2 203 968,33 Kč 10 174 511,24 Kč 7 970 542,91 Kč 
401 631 Jmění účetní jednotky - Duchcov stroje. přístroje, zaří -1 101 128,00 Kč -38 674,00 Kč 1 062 454.00 Kč 
401 634 Jmění účetní jednotky - Krupka stroje, přístroje, zařlze 5 840,00 Kč 140 091,19 Kč 134 251,19 Kč 
401 640 Jmění účetní jednotky - Teplice výpočetní a kancelářs 29 464,00 Kč 88 401,00 Kč 58 937,00 Kč 
401 660 Jmění účetní jednotky - Teplice učební pomůcky 805 980,00 Kč 2 951 254,90 Kč 2 145 274,90 Kč 
401 880 Jmění účetní jednotky - Teplice inventář 76 140,00 Kč 597 662,80 Kč 521 522,80 Kč 
401 881 Jmění účetní jednotky - Duchcov inventář 79 139,00 Kč 1 095 868,99 Kč 1 016 729,99 Kč 
401 884 Jmění účetní jednotky - Krupka inventář 75 812,00 Kč 419 682,53 Kč 343 870,53 Kč 

Syntetický účet 401 14 764 992,33 Kč 519 916 161,07 Kč 505 211 168,74 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

403 110 Tranfery na pořlzeni dlouhodobého majetku - Zvyšová 27 525,00 Kč 144 003,10 Kč 116 478,10 Kč 
403 115 Tranfery na pořízení dlouhodobého majetku - dotace 14 544,00 Kč 58 176,00 Kč 43 632,00 Kč 
403 116 Tranfery na pořízení dlouhodobého majetku — IPO Tec 325 932,00 Kč 3 498 372,00 Kč 3 172 440.00 Kč 
403 120 Tranfery na pořízení dlouhodobého majetku - stavba l 155 908,00 Kč 13 836 692,05 Kč 13 680 784,05 Kč 

Syntetický účet 403 523 909,00 Kč 17 537 243,15 Kč 17 013 334,15 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

406 500 Oceňovací rozdily při prvn lm použiti metody 0,00 Kč -512 764,00 Kč -512 764,00 Kč 

Syntetický účet 406 0,00 Kč -512 764.00 Kč -512 764,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

411 300 Fond odměn počáteční stav 0,00 Kč 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 
411 330 Fond odměn tvorba 0,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

Syntetický účet 411 0,00 Kč 46 000.00 Kč 46 000,00 Kč 

Konto _ Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

412 100 FKSP počáteční stav 0,00 Kč 561 966,19 Kč 561 966,19 Kč 
412 110 FKSP tvorba základni příděl zaměstnanci 0,00 Kč 1 095 819,96 Kč 1 095 819,96 Kč 
412 220 FKSP čerpání 57 stravování zaměstnanci 234 294,20 Kč 0,00 Kč -234 294,20 Kč 
412 230 FKSP čerpán 58 příspěvek na rekreaci zaměstnanci 261 430,00 Kč 0,00 Kč -261 430,00 Kč 
412 240 FKSP čerpán 59 kultura, tělovýchova a sport zaméstn 74 277,00 Kč 0,00 Kč -74 277,00 Kč 
412 260 FKSP čerpání 514 dary zaměstnanci 46 000,00 Kč 0,00 Kč -46 000,00 Kč 
412 270 FKSP čerpání 512 penzijní pojištění zaměstnanci 559 100,00 Kč 0,00 Kč -559 100,00 Kč 
412 290 FKSP čerpání 54 preventivní péče zaměstnanci 101 400,00 Kč 0,00 Kč -101 400,00 Kč 

Syntetický účet 412 1 276 501,20 Kč 1 657 786,15 Kč 381 284,95 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

Stránka 8 z 11 



Střední škola stavební a strojní,TepIice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1, Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: CZOO497088 

413 500 RF počáteční stav 0,00 Kč 424 566,40 Kč 424 566,40 Kč 
413 510 RF tvorba - zlepšený výsledek hospodaření vlastní čin 0,00 Kč 35 412,00 Kč 35 412,00 Kč 

Syntetický účet 413 0,00 Kč 459 978,40 Kč 459 978,40 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

414 500 RF počáteční stav 0,00 Kč 1 049 650,11 Kč 1 049 650,11 Kč 
414 650 RF čerpání - ostatni čerpání- Šablony 985 094,01 Kč 0,00 Kč -985 094,01 Kč 
414 653 RF čerpání - ostatní čerpání- Malířská akademie 64 556,10 Kč 0,00 Kč -64 556,10 Kč 

Syntetický účet 414 1 049 650,11 Kč 1 049 650,11 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

416 300 FI počáteční stav 0,00 Kč 1 866 428,20 Kč 1 866 428,20 Kč 
416 310 FI tvorba - ve výši odpisů DNeHm a DHM 0,00 Kč 7 976 842,33 Kč 7 976 842,33 Kč 
416 320 FI tvorba - investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,00 Kč 1 005 000,00 Kč 1 005 000,00 Kč 
416 340 FI tvorba - ve výši výnosů z prodeje svěřeného majetk 0,00 Kč 10 877,00 Kč 10 877,00 Kč 
416 400 FI čerpání - financování investičních výdajů - tech,zho 3 500 566,56 Kč 0,00 Kč -3 500 566,56 Kč 
416 470 F | čerpání - navýšení zdrojů určených k financování u 1 292 476,22 Kč 0,00 Kč -1 292 476,22 Kč 
416 490 FI čerpání - odvod do rozpočtu zřizovatele 5 700 000,00 Kč 0,00 Kč -5 700 000,00 Kč 

Syntetický účet 416 10 493 042,78 Kč 10 859 147,53 Kč 366 104,75 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

431 000 Výsledek hospodareni ve schvalovacím řízení - hospo 65 412,00 Kč 65 412,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 431 65 412,00 Kč 65 412,00 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

472 110 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - Malířská aka 26 954,82 Kč 579 888,38 Kč -552 933,56 Kč 
472 112 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - Šablony 1 - pr 2 016 999,00 Kč 2 016 999,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 472 2 043 953,82 Kč 2 596 887,38 Kč -552 933,56 Kč 

Skupina 4 30 217 461,24 Kč 553 735 501,79 Kč 522 412 173,43 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

700 000 Náklady vnitroorganizační účetnictví 180 765,00 Kč 0,00 Kč 180 765,00 Kč 

Syntetický účet 700 180 765,00 Kč 0,00 Kč 180 765,00 Kč 

Skupina 7 180 765,00 Kč 0,00 Kč 180 765,00 Kč 

Konto Popis Obrat M D  Obrat D Zůstatek 

800 000 Výnosy vnitroorganizační účetnictví 0,00 Kč 180 765,00 Kč -180 765,00 Kč 

Syntetický účet 800 0,00 Kč 180 765,00 Kč -180 765,00 Kč 

Skupina 8 0,00 Kč 180 765,00 Kč -180 765,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

901 300 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek Teplice 1,21 Kč 0,00 Kč 1,21 Kč 

Syntetický účet 901 1,21 Kč 0,00 Kč 1,21 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

902 300 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek Teplice 3 358 413,93 Kč 128 029,00 Kč 3 230 384,93 Kč 
902 310 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek Duchcov 1 141 624,86 Kč 84 074,52 Kč 1 057 550,34 Kč 
902 340 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek Krupka 1 364 780,27 Kč 54 881,01 Kč 1 309 899,26 Kč 
902 640 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek Krupka - výd 1 560 007,05 Kč 42 897,32 Kč 1 517 109,73 Kč 

Syntetický účet 902 7 424 826,11 Kč 309 881,85 Kč 7 114 944,26 Kč 

Stránka 9 z 11 



Střední škola stavební a strojní,TepIice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: C200497088 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

905 300 Vyřazené pohledávky - Teplice - hlavní činnost 58 302,00 Kč 58 302,00 Kč 0,00 Kč 
905 340 Vyřazené pohledávky — Krupka - hlavní činnost 91 121 ,50 Kč 91 121,50 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 905 149 423,50 Kč 149 423,50 Kč 0,00 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

909 300 Ostatní majetek - prádlo Teplice 37 910,00 Kč 4 719,00 Kč 33 191,00 Kč 
909 543 Ostatní majetek - výstavba hal 1 011 500,00 Kč 1 011 500,00 Kč 0,00 Kč 
909 544 Ostatní majetek - dostavba areálu školy |.etapa 7 225 350,00 Kč 7 225 350,00 Kč 0,00 Kč 
909 545 Ostatní majetek - dostavba areálu školy II.etapa 2 370 000,00 Kč 0,00 Kč 2 370 000,00 Kč 
909 546 Ostatní majetek - dostavba areálu - stavba 83 490,00 Kč 83 490,00 Kč 0,00 Kč 
909 547 Ostatní majetek - rekonstrukce bývalého internátu 12 427 518,45 Kč 0,00 Kč 12 427 518,45 Kč 
909 548 Ostatní majetek - dostavba areálu 18 972 987,63 Kč 18 972 987,63 Kč 0,00 Kč 
909 549 Ostatní majetek - dostavba areálu - |.etapa - 2.část 292 037 510,11 Kč 291 631 271,65 Kč 406 238,46 Kč 
909 550 Ostatní majetek - rekuperace - realizace stavby č. 7 5 247 265,67 Kč 0,00 Kč 5 247 265,67 Kč 
909 600 Ostatní majetek - Teplice 131 221,79 Kč 2 387,00 Kč 128 834,79 Kč 
909 605 Ostatní majetek - cenné tiskopisy Teplice 16 769,55 Kč 3 731,33 Kč 13 038,22 Kč 
909 610 Ostatní majetek - Duchcov 19 366,32 Kč 5 357,56 Kč 14 008,76 Kč 
909 615 Ostatní majetek - cenné tiskopisy Duchcov 19 038,18 Kč 0,00 Kč 19 038,18 Kč 
909 640 Ostatni majetek - Krupka 24 722,67 Kč 409,00 Kč 24 313,67 Kč 
909 645 Ostatni majetek - cenné tiskopisy Krupka 14 405,62 Kč 6 227,29 Kč 8 178,33 Kč 

Syntetický účet 909 339 639 055,99 Kč 318 947 430,46 Kč 20 691 625,53 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

942 300 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným 93 152 688,00 Kč 92 746 658,00 Kč 406 030,00 Kč 
942 320 Krátkodobé podminené pohledávky ze vztahu k jiným 22 509 055,00 Kč 22 509 055,00 Kč 0,00 Kč 

Syntetický účet 942 115 661 743,00 Kč 115 255 713,00 Kč 406 030,00 Kč 

Konto _ Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

953 302 Dlouhodobé podmíněné pohledavky ze zahraničních t 290 683,19 Kč 156 068,46 Kč 134 614,73 Kč 

Syntetický účet 953 290 683,19 Kč 156 068,46 Kč 134 614,73 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

966 300 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uživánl ciz 21 961,50 Kč 43 923,00 Kč -21 961 ,50 Kč 
966 301 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciz 0,00 Kč 579 348,00 Kč -579 348,00 Kč 
966 302 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užlvánl ciz 0,00 Kč 42 265,30 Kč -42 265,30 Kč 
966 303 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciz 0,00 Kč 19 990.00 Kč -19 990.00 Kč 
966 304 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciz 0,00 Kč 35 697.00 Kč -35 697,00 Kč 
966 305 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciz 0,00 Kč 7 000,00 Kč —7 000,00 Kč 

Syntetický účet 966 21 961,50 Kč 728 223,30 Kč -706 261,80 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

974 300 Dlouhodobé podmlněne závazky z jiných smluv - kop 16 114,43 Kč 34 831,99 Kč -18 717.56 Kč 

Syntetický účet 974 16 114,43 Kč  34 831,99 Kč  -18 717,56 Kč 

Konto Popis Obrat MD Obrat D Zůstatek 

999 900 Vyrovnávacl účet k podrozvahovým účtům 13 449 223,00 Kč 13 449 223.00 Kč 0,00 Kč 
999 902 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 1 583 562,00 Kč 0,00 Kč -1 583 562,00 Kč 
999 903 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 300 4 719,00 Kč 37 910,00 Kč 33 191,00 Kč 
999 906 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 966 300 43 923,00 Kč 21 961,50 Kč -21 961,50 Kč 
999 908 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům — 953 302 156 068,46 Kč 290 683,19 Kč 134 614,73 Kč 
999 909 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům — 966 301 579 348,00 Kč 0,00 Kč -579 348,00 Kč 
999 910 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 934 010 0,00 Kč 1,21 Kč 1,21 Kč 
999 911 Vyrovnávacl účet k podrozvahovým účtům — 909 600 2 387,00 Kč 131 221 ,79 Kč 128 834,79 Kč 
999 912 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům — 909 605 3 731 ,33 Kč 16 769,55 Kč 13 038,22 Kč 
999 913 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 610 5 357,56 Kč 19 366,32 Kč 14 008,76 Kč 
999 914 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 615 0,00 Kč 19 038,18 Kč 19 038,18 Kč 
999 915 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 640 409,00 Kč 24 722,67 Kč 24 313,67 Kč 

Stránka 10 z 11 



Střední škola stavební a strojní,TepIice,přísp.organizace 
Fráni Šrámka 1350/1, Tmovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088, DIČ: C200497088 

999 916 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 645 6 227,29 Kč 14 405,62 Kč 8 178,33 Kč 
999 917 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 966 302 42 265,30 Kč 0,00 Kč -42 265,30 Kč 
999 918 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 942 320 22 138 493,00 Kč 23 722 055,00 Kč 1 583 562,00 Kč 
999 919 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 966 303 19 990,00 Kč 0,00 Kč -19 990,00 Kč 
999 920 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 966 304 35 697,00 Kč 0,00 Kč -35 697,00 Kč 
999 921 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 966 305 7 000,00 Kč 0,00 Kč -7 000,00 Kč 
999 941 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 543 1 011 500,00 Kč 1 011 500,00 Kč 0,00 Kč 
999 943 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 544 7 225 350,00 Kč 7 225 350,00 Kč 0,00 Kč 
999 945 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 545 0,00 Kč 2 370 000,00 Kč 2 370 000,00 Kč 
999 946 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 546 83 490,00 Kč 83 490,00 Kč 0,00 Kč 
999 947 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 547 0,00 Kč 12 427 518,45 Kč 12 427 518,45 Kč 
999 948 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 548 18 972 987,63 Kč 18 972 987,63 Kč 0,00 Kč 
999 949 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 549 291 631 271,65 Kč 292 037 510,11 Kč 406 238,46 Kč 
999 951 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 909 550 0,00 Kč 5 247 265,67 Kč 5 247 265,67 Kč 
999 960 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 902 300 128 029,00 Kč 3 358 413,93 Kč 3 230 384,93 Kč 
999 962 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 902 310 84 074,52 Kč 1 141 624,86 Kč 1 057 550,34 Kč 
999 965 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 942300 p 92 746 658,00 Kč 93 152 688,00 Kč 406 030,00 Kč 
999 966 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 902 340 54 881,01 Kč 1 364 780,27 Kč 1 309 899,26 Kč 
999 968 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 902 640 42 897,32 Kč 1 560 007,05 Kč 1 517 109,73 Kč 
999 990 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 974 300 34 831,99 Kč 16 114,43 Kč -18 717,56 Kč 
999 991 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům- 905 300 58 302,00 Kč 58 302,00 Kč 0,00 Kč 
999 992 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům - 905 340 91 121,50 Kč 91 121,50 Kč 0.00 Kč 

Syntetický účet 999 450 243 795,56 Kč 477 866 031,93 Kč 27 622 236,37 Kč 

Skupina 9 913 447 604,49 Kč 913 447 604,49 Kč 55 244 472,74 Kč 

Datum provedení inventury: 

Jméno a podpis člena inventarizační komise, který zápis sepsal: 

Jména a podpis ostatních členů inventarizační komise: 

Schválil: 

25.1.2023 

Jana EIImrichová 

Stanislava Grajcar, ln 

Mgr. Aleš Frýdl 

Stránka 11 z 11 

Ivana Ticháková 



\ 
„

w
w

w
 

\ 
'

\
Š

\
 

_
_

u
>

_
„

_
 

m
o

č
 

_
_

m
_

>
_

 
„

W
E

Š
Q

U
O

N
 

„
B

Ě
L

U
P

 
m

c
m

z
 

.
m

c
.

 
„

2
9

8
8

3
 

m
m

om
ám

N
 

„
0

:
0

 

8
.

 
m

w
.

 
umo 

c
v

.
-

„
-

 
“

E
m

č
o

u
 

„
,

ž
 

mNéHm 
3m 
N

 
„

,
ž

 
m

ad
—

u
m

 
m

m
m

 
o

.
_

„
-

 
N

v
.

 
N

a
v

—
m

m
m

 
m

n
m

 
n 

v
_

m
w

o
_

o
a

 
„

m
ů

ž
e

m
 

||. 
v

.
 

86 
m

3
 

- 
>: 

3
.

 
w

w
.

h
o

m
 

mmm 
H

m
m

 
m

v
.

 
a

n
d

i
“

 
o

m
-

 
umř— 

u
o

>
£

a
 

Ě
W

Š
w

u
Ě

m
—

a
:

 
? 

c
o

d
 

Ř
m

 
m

x
 

o
o

d
w

m
 

c
m

.
“

 
H

-
 

m
m

m
 

m
x

 
c

o
d

 
w

e
m

 
u

v
.

 
0

0
.

v
 

w
m

?
 

mnm 

5 00.0 
_Řm

 

m
v

.
 

c
o

.
—

„
m

e
 

Hm 
m

e
m

 
m

x
 

G
o

d
a

"
 

m
m

m
-

 
mem 

m
v

.
 

c
c

.
m

m
m

 
h

m
m

-
 

N
v

m
 

? 
c

c
.

m
h

o
 

o
 

m
m

m
 

m
v

.
 

o
o

d
n

w
 m

m
m

-
 

h
m

m
 

u
v

.
 

c
o

d
 

m
a

m
 

m
x

 
0

0
6

m
m

 
m

ů
—

 
.

_
„

-
 

omm 
„

.
ž

 
Q

H
o

 
m

m
-

 
9

.
2

1
v

 
„

>
v

-
 

ooámm 
ooo 

.
n

 
3

m
 

m
v

.
 

o
o

N
 

v
e

-
 

mmm 
m

v
.

 
0

0
.

0
 

3
1

 
H

e
m

 

m
x

 
m

o
N

v
m

 mom 
3

m
 

„
>

ž
 

o
o

d
m

v
 

mmm 
v

-
 

H
m

m
 

m
v

.
 

oiwnm 
mm? 

3
3

v
 

m
x

 
N

m
š

n
m

 
c

m
.

—
„

 
H

m
m

 
m

v
.

 
„

=
\

m
 

o
n

a
 

N
-

 
H

m
m

 
m

v
.

 
ooďoo 
m

á
.

 
1

2
1

v
 

mnm 
9

%
a

 
ma 

m
x

 
m

m
ď

m
m

 
m

m
v

 
o

o
H

o
Ř

m
N

o
a

m
o

m
m

n
m

n
 

m
x

 
0063 

m
.

“
 

o
o

a
o

Ř
m

N
o

o
m

m
v

H
 

v. 85.5 m 
ooS

Ě
Š

N
B

S
W

m
S

 v
.

 
„

m
á

m
 

omg „ 
o

o
a

o
š

o
m

m
m

o
m

m
 

3
2

.
 

a
ž

 
3

2
.

 
2

%
 

E
w

a
 

E
.

.
:

Š
Ě

E
 

m: 
2

.
.

c
 

_. 
„Š

Š
Š

 
„

_
 

3
3

.
 

5
5

5
3

3
 

2
3

5
2

.
 



%
>

:
 

m
m

?
 

.
L

m
ž

 
„

w
E

Š
Q

u
O

N
 

w
š

s
u

z
.

 9
5

2
 

.
n

.
:

 
„

a
_

m
Š

u
m

a
N

 

\
 

mNONáňN 
„

m
c

g
 

.
m

m
c

m
š

o
 

> 
c

m
v

m
š

ť
a

 
m

u
s

s
 

?
m

š
 

.
N

N
Q

Q
N

H
 

„
„

 
„

_
m

ř
.

 
u

o
>

£
a

 
Ě

m
c

w
m

u
š

m
z

m
c

 
£ 

„
,

ž
 

m
ňovw 

cm 
9

3
m

 

B
.

 
o

h
o

!
—

 
o

m
-

 „
.

ž
 

m
m

ď
w

m
 

„
m

m
.

 
3

.
 

m
u

ž
ů

 omm 
_

_
_

—
N

o
.

.
 

8
.

 
„

3
.

q
 

3m 
8

.
 

3
.

1
5

 
3

.
0

.
 

„
,

i
 

3
.

v
 

„
m

m
 

„
3

 
G

_
 

3
.

3
%

 
o

m
m

 
o

o
a

o
ě

c
m

w
m

o
m

m
š

o
d

 

Ewa 
2

%
 

3
2

.
 

E
.

.
:

Š
Ě

B
 

m: m
u

c
m

a
 

2
8

5
.

3
 

v
_

 
„až 

3
3

 
2

2
5

2
3

 
2

3
:

3
5

 


